PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	с. Пушкинское

	отступ

	[image: image1.png]

14.11.2017
83
О регистрации уставов территориального общественного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	отступ

В  соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  22  сессии I созыва Совета  Пушкинского  сельского  поселения  Гулькевичского  района  от 16  марта 2007  года   № 6                       «Об утверждении  границ территорий, на которых осуществляется  территориальное  общественное  самоуправление  в  Пушкинском  сельском  поселении  Гулькевичского  района», порядком  регистрации  уставов  территориального  общественного  самоуправления  в  Пушкинском       сельском   поселении   Гулькевичского  район, уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района  п о с т а н о в л я ю :

1.пЗарегистрировать прилагаемые уставы территориальных общественных самоуправлений Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района:

- Устав ТОС «Центральный № 1»;

- Устав ТОС «Центральный № 2»;

- Устав ТОС «Западный»;

- Устав ТОС «Восточный»;

- Устав ТОС «Новокрасный».

2.пВнести сведения о регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений в реестр территориального общественного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района:
- Устав ТОС «Центральный № 1» под номером № 1;

- Устав ТОС «Центральный № 2» под номером № 2;

- Устав ТОС «Западный» под номером № 3;

- Устав ТОС «Восточный» под номером № 4;

- Устав ТОС «Новокрасный» под номером № 5.

 3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года                                       № 15 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района А.А. Ткаченко.
5.рПостановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                      А.А. Горошко